Приложение № 2


к Положению о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)



ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
За 9 месяцев 2023 года



Наименование муниципального учреждения Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики (обособленного подразделения)
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шомиковская основная общеобразовательная школа" Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики
Виды деятельности муниципального учреждения Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики (обособленного подразделения)

Форма по
[bookmark: Приложение_№_2] (
Коды
16
.10
.2023
Р5249
85.13
85.12
)ОКУД
Дата


по сводному
реестру


Основное общее образование	По ОКВЭД

Начальное общее образование	По ОКВЭД
	По ОКВЭД

По ОКВЭД По ОКВЭД По ОКВЭД По ОКВЭД
Вид муниципального учреждения Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики

Общеобразовательная организация

(указывается вид муниципального учреждения Моргаушского района Чувашской Республики из базового (отраслевого) перечня)







[bookmark: Периодичность_два_раза_в_год]Периодичность	два раза в год
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

[bookmark: Часть_1._Сведения_об_оказываемых_муницип][bookmark: 3.1._Показатели,_характеризующие_качеств]Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 
[bookmark: Раздел_II]Раздел I

1.  (
Уникальный
 
номер
по
 
базовому 
(отраслевому)
перечню
11.787.0
)Наименование муниципальной услуги 
Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
2. Категории потребителей муниципальной услуги 
Физические лица
3. Показатели, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующих качество муниципальной услуги:

	
Уникальный
	
Показатель, характеризующий
	
Показатель,
	
Показатель качества муниципальной услуги

	номер реестровой записи
	содержание муниципальной услуги
	характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	

	
	
	
	
наименование показателя
	
единица измерения по ОКЕИ
	утвержден о
в
государст
	исполнено на отчетную
дату
	допустимое (возможное)
отклонение
	отклонение, превышающ ее
допустимое
	причина отклонен ия

	
	Виды образовательных программ
(наименование показателя)
	Категория потребителей
(наименование показателя)
	Место обучения
(наименование показателя)
	Формы образования и формы реализации образовательны х программ
(наименование показателя)
	
	
	
наименование
	
код
	венном задании на год
	
	
	(возможное) значение
	

	
	
	
	
	
	_ (наименование показа
теля)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801012О.99.О.БА81АЭ92001
	не указано
	не указано
	не указано
	Очная
	
	1. Число обучающихся
	человек
	792
	21
	21
	10
	нет
	-



	801012О.99.О.БА81АЭ93001
	не указано
	не указано
	не указано
	Очная с применением дистанционных технологий
	
	2.Укомплектованно сть кадрами
	процент
	744
	100
	100
	10
	нет
	-

	801012О.99.О.БА81АА0001
	адаптированная образовательная программа
	дети-инвалиды
	не указано
	Очная
	
	3. Организационно-
правовое обеспечение деятельности (наличие учредительных, распорядительных документов и локальных актов, регламентирующих организацию образовательного
процесса)
	процент
	744
	100
	100
	10
	
	

	801012О.99.О.БА81АБ8001
	адаптированная образовательная программа
	дети-инвалиды
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	Очная
	
	4. Выполнение
учебного плана, годового календарного учебного графика
	процент
	744
	100
	100
	10
	нет
	-

	801012О.99.О.БА82АА27001
	адаптированная образовательная программа
	дети-инвалиды
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	 Очная с применением дистанционных технологий
	
	5. Охват
обучением
	процент
	744
	100
	100
	10
	нет
	-

	801012О.99.О.БА81АА00001
	адаптированная образовательная программа
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	не указано
	Очная
	
	6. Охват обучающихся организованным
горячим питанием
	процент
	744
	90
	90
	10
	нет
	-

	801012О.99.О.БА81АБ68001
	адаптированная образовательная программа
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	Очная
	
	7. Участие в
смотрах, конкурсах, конференциях,
семинарах, фестивалях, соревнованиях разного уровня
	процент
	744
	35
	35
	10
	нет
	-

	801012О.99.О.БА82АА27001
	адаптированная образовательная программа
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	 Очная с применением дистанционных технологий 
	
	8. Степень удовлетворенност и родителей обучающихся
	процент
	744
	85
	90
	10
	нет
	-



3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
	Уникальный
номер
	Показатель, характеризующий
содержание муниципальной услуги
	Показатель,
характеризующий условия
	Показатель
объема муниципальной услуги
	Средний
размер



	реестровой
записи
	
	(формы) оказания
муниципальной услуги
	наимено- вание показа- теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-
дено в муниципаль ном задании
на год
	испол- нено	на отчетную дату
	допус- тимое (возмож- ное) откло- нение
	откло-
нение, превыша- ющее допус- тимое (возмож- ное) значение
	причин а откло- нения
	платы (цена, тариф)

	
	Виды образовательных программ
(наименование показателя)
	Категория потребителей
(наименование показателя)
	Место обучения
(наименование показателя)
	Формы образования и формы
реализации образователь
ных программ
(наименование показателя)
	

(наимено-вание показателя)
	
	наимено- вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801012О.99.О.БА81АЭ92001
	не указано
	не указано
	не указано
	Очная
	
	Число обучающи хся
	чел
	792
	21
	100
	10
	0
	-
	муници- пальная услуга
бесплатная

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
не указано





адаптированная образовательная программа

адаптированная образовательная программа


адаптированная образовательная программа



адаптированная образовательная программа



адаптированная образовательная программа





	
не указано





дети-инвалиды




дети-инвалиды





дети-инвалиды






обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)

обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	
не указано





не указано



проходящие обучение по состоянию здоровья на дому

проходящие обучение по состоянию здоровья на дому

не указано









проходящие обучение по состоянию здоровья на дому

	
Очная с применением дистанционных технологий

Очная



Очная





Очная с применением дистанционных технологий


Очная





Очная


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





[bookmark: Раздел_III]Раздел II

1.  (
Уникальный 
номер
 
по
 
базовому
 
(отраслевому)
перечню
11.791.0
)Наименование муниципальной услуги 
Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
2. Категории потребителей муниципальной услуги 
Физические лица
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	
Уникальный
	
Показатель, характеризующий содержание
	
Показатель,
	
Показатель качества муниципальной услуги

	номер реестровой записи
	муниципальной услуги
	
	характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	

	
	
	
	
	
наимено- вание показателя
	
единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государст- венном
задании на
	исполне- но на отчетную дату
	допусти- мое (возмож-
ное)
	отклонение, превышающее допустимое
(возможное)
	причина отклонения

	
	Виды образова- тельных программ
(наименование показателя)
	Категория потребителей
(наименование показателя)
	Место обучения
(наименование показателя)
	Формы образования и формы реализации образовательн ых программ
(наименование показателя)
	
	
	
	
наимено- вание
	
код
	год
	
	отклоне- ние
	значение
	

	
	
	
	
	
	
	(наимено- вание показа- теля)
	
	
	
	
	
	
	
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	802111О.99.О.БА96АЮ58001

802111О.99.О.БА96АЮ71001
	не указано
	не указано
	не указано
	Очная
	услуга
	1. Число обучающих ся
	человек
	792
	16
	16
	10
	нет
	-

	
	
	
	
	
	
	2.Укомплек тованность кадрами
	процент
	744
	100
	100
	10
	нет
	-

	802111О.99.О.БА96АА00001
	адаптированная образовательная программа
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	не указано
	Очная
	
	3.
Организацио нно- правовое обеспечение деятельност и (наличие учредительн ых, распорядите льных документов
	процент
	744
	100
	100
	10
	
	

	802111О.99.О.БА96АА25001
	адаптированная образовательная программа
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	Очная
	
	4.
Выполнени е учебного плана, годового календарно го учебного
	
	744
	100
	100
	10
	нет
	-

	802112О.99.О.ББ11АА26001
	адаптированная образовательная программа
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	Очная с применением дистанционных технологий

	
	5. Охват
обучением
	процент
	744
	100
	100
	10
	нет
	-

	802111О.99.О.БА96АБ50001
	адаптированная образовательная программа
	дети-инвалиды

	не указано
	Очная
	
	6. Охват обучающих ся организова нным горячим питанием
	процент
	744
	90
	90
	10
	нет
	-

	802111О.99.О.БА96АБ75001
	адаптированная образовательная программа
	дети-инвалиды

	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	Очная
	
	7. Участие в смотрах, конкурсах, конференц иях, семинарах, фестивалях
,
соревнован иях разного
	процент
	744
	35
	35
	10
	нет
	-



	802111О.99.О.БА96АА26001
	адаптированная образовательная программа
	дети-инвалиды

	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	Очная с применением дистанционных технологий

	
	8. Степень удовлетвор енности родителей обучающих ся
	процент
	744
	85
	90
	10
	нет
	-



3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель
объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наимено- вание показа- теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж- дено в муниципаль ном задании
на год
	испол- нено	на отчетную дату
	допус- тимое (возмож- ное) откло- нение
	откло- нение, превыша- ющее допус- тимое (возмож- ное) значение
	причина откло- нения
	

	
	Виды образова- тельных программ
(наименовани е показателя)
	Категория потребителей (наименовани е показателя)
	Место обучения (наименован ие показателя)
	Формы образования и формы
реализации образователь
ных программ (наименован
ие показателя)
	                      
(наименовани е показателя)
	
	наимено- вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	802111О.99.О.БА96АЮ
58001
	не указано





не указано






адаптированная образовательная программа



адаптированная образовательная программа



адаптированная образовательная программа



адаптированная образовательная программа

адаптированная образовательная программа


адаптированная образовательная программа


	не указано





не указано






обучающиеся с ограниченными 
возможностями здоровья (ОВЗ)

обучающиеся с ограниченными 
возможностями здоровья (ОВЗ)

обучающиеся с ограниченными 
возможностями здоровья (ОВЗ)

дети-инвалиды




дети-инвалиды





дети-инвалиды

	не указано





не указано






не указано






проходящие обучение по состоянию здоровья на дому


проходящие обучение по состоянию здоровья на дому


не указано




проходящие обучение по состоянию здоровья на дому

проходящие обучение по состоянию здоровья на дому


	Очная





Очная с применением дистанционных технологий


Очная






Очная






Очная с применением дистанционных технологий


Очная




Очная





Очная с применением дистанционных технологий


	
	Число обучающи хся
	чел
	792
	14
	14
	10
	0
	-
	муници- пальная услуга бесплатна я

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	















[bookmark: ЧАСТЬ_2._Сведения_о_выполняемых_работах]                                   ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел I
 1

	


1. Наименование работы Уникальный
номер по базовому (отраслевому)
перечню
11.034.1


Организация и проведение олимпиад, конкурсов, мероприятий, направленных на выявление и развитие у обучающихся интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, творческой деятельности, физкультурно-спортивной деятельности
2. Категории потребителей работы 
В интересах общества
3. [bookmark: 3._Показатели,_характеризующие_объем_и_(]Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы
3.1. Показатели, характеризующие качество работы

	
Уникаль- ный номер реестро-
вой записи
	Показатель, характеризующий
содержание муниципальной услуги
	Показатель,
характеризующий условия
(формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено- вание
показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальн ом задании на год
	испол- нено на отчетную
дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло- нения

	
	 	
(наимено- вание
показателя)
	 	
(наимено- вание
показателя)
	 	
(наимено- вание
показателя)
	 	
(наимено- вание
показателя)
	 	
(наимено- вание
показателя)
	
	наимено
-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	804200О.99.О.ББ
52АЖ
48000
	
	
	
	
	
	Удельный вес обучающихся, принявших участие в олимпиадах,
конкурсах,
	процент
	744
	не менее 20
	35
	10
	нет
	-

	
	
	
	
	
	
	мероприятиях,
направленных на
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	выявление и
развитие у
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	обучающихся
интеллектуальных и
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	творческих
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	способностей,
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	способностей к
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	занятиям
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	физической
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	культурой и
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	спортом, интереса к
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	научной (научно-
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	исследовательской)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	деятельности,
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	творческой
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	деятельности,
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	физкультурно-
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	спортивной
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	деятельности
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Освещение
олимпиад,
	единица
	642
	6
	6
	10
	нет
	-

	
	
	
	
	
	
	конкурсов,
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	мероприятий,
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	направленных на
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	выявление и
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	развитие у
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	обучающихся
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	интеллектуальных и
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	творческих
	
	
	
	
	
	
	


4. 
	
	
	
	
	
	
	способностей, способностей к занятиям
физической культурой и
спортом, интереса к научной (научно- исследовательской) деятельности, творческой
деятельности, физкультурно- спортивной
деятельности в
средствах массовой
информации, сети интернет
	
	
	
	
	
	
	



3.2 Показатели, характеризующие объём работы
	
Уникаль- ный номер реестро-
вой записи
	Показатель, характеризующий
содержание муниципальной услуги
	Показатель,
характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено- вание
показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальн ом задании на год
	испол- нено на отчетную
дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло- нения

	
	 	
(наимено- вание
показателя)
	 	
(наимено- вание
показателя)
	 	
(наимено- вание
показателя)
	 	
(наимено- вание
показателя)
	 	
(наимено- вание
показателя)
	
	наимено
-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	804200О.99.О.ББ
52АЖ
48000
	
	
	
	
	
	Количество мероприятий
	Единица
	642
	6
	100
	10
	нет
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество участников мероприятий
	Человек
	792
	20
	100
	10
	нет
	-
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